СОВЕТ МАЛОМЕМИНСКОГО                 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                     КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫ
         КАЙБИЦКОГО                                      КЕЧЕ МӘМИ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                  СОВЕТЫ
    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

13.08.2019 г.	                 с. Малые Меми                             №17

О внесении изменений в решение Совета
Маломеминского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
от 17.12.2018 № 24 «О бюджете Маломеминского
сельского поселения Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан на 2019 год и
плановый период 2020 и 2021 годов»

В связи с ходатайством Исполнительного комитета Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, Совет Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан решил:
1. В статье 1:
а) в пункте 1.1 цифры «1216,57» заменить цифрами «4960,423»;
б) в пункте 1.2 цифры «1216,57» заменить цифрами «4960,423».
2. Изложить приложения 1,3,10 к решению в редакции приложений 1-3.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и  разместить на официальном сайте Маломеминского сельского поселения Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://mmemin-kaybici.tatarstan.ru
4. Контроль за исполнение настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Маломеминского сельского
поселения Кайбицкого муниципального
района Республики Татарстан                                    Е.Н.Алексеева